
TÖNNÖN KOULUN KOKOUSMUISTIO
VANHEMPAINTOIMIKUNTA

17.4.2018

Läsnä: Timo Lohikainen, Jarkko Nieminen, Riina Pekkala, Milla Rantakari, Jari Hamberg, 
Terhi Kaikko, Marika Nevalainen, Hanna-Kaisa Kanerva, Sanna Ruhanen, Minna 
Vuori ja Inka Pahajoki

Pöytäkirjan tarkastavat: Satu Wallin-Nieminen ja Sanna Ruhanen

1. Koulun kuulumiset
    

Timo kilpailuttanut kevätretkeä varten bussit. Parhaan tarjouksen jättänyt Lehtimäen 
liikenne, 440e/bussi. Retki tehdään 1.-4.-luokkalaisten kanssa 24.5 Lahteen, Radio- 
ja tv-museoon ja hiihtomuseoon. Mahdollisesti retkellä käydään myös 
uudistuneessa Launeen perhepuistossa. Retken omavastuuosuudeksi jäi 12e/
oppilas. Hinta koostuu matkoista ja museoiden opaskuluista. Eväät koululta 
mukaan. 

2. Valokuvaus

Jarkko käynyt valokuvatarjoukset läpi. Hinnoissa tai palveluissa ei ole ollut iso 
vaihtelua. Päätetään jatkaa yhteistyötä Frendikuvan kanssa kahden vuoden 
sopimuksella. 

3. Kevätkonsertti

6.5.2018 järjestetään kevätkonsertti koululla klo.16. Esiintyjinä Heidi Pakarinen, 
A1noa ja tämän hetkinen Tenavatähti trio. Jani Varpujärvi on hoitanut paikalle 
miksausvälineistön ja miksaajan. Kulut 200e. Koulun opettajat laittavat esille 
koululaisten käsitöitä ja kuvaamataidon töitä. Vanhempaintoimikunnan puolesta 
kukat esiintyjille. Jarkko ja Minna kukittavat. Jarkko hoitaa kukat Diiasta. 

Kenraaliharjoitus tapahtumapäivänä klo.12. Huvilupa anottu. Tapahtuman juontaja 
vieläauki. Lipun hinta 8e aikuiset ja yli 12-vuotiaat, 4e 4-12-vuotiaat, alle 4-vuotiaat 
ilmainen.

Lipunmyynti: Heta Kenttämaa ja Inka Pahajoki. Lipunmyyjät tulevat paikalle klo.15. 
Heta askartelee liput, Satu tulostaa liput. Ennakkolipun myynti Ravintola Tehtaassa 
tapahtumaviikolla. Jarkko vie liput Ravintola Tehtaaseen 28.4. Heta hankkii 
lukittavan kassalippaan ja toimittaa pienen käteiskassan ennakkolipunmyyntiä 
varten. 

Buffetti: Vastuuhenkilöinä Satu Wallin-Nieminen ja Terhi Kaikko, paljon apuja 
tarvitaan. Ravintola Tehdas tarjoaa kahvit. Timo laittaa Wilman kautta viestin 
vanhemmille leipomisesta. Buffettiin leivonnaiset ja tekijät tapahtumapäivänä klo.15



Järjestyksenvalvojat: Jari Hamberg, Janne Ahokas ja Aki Pöllänen/Jyri Ansa

Liikenteen ohjaus: Jari hoitaa

Arpajaiset: Sanna Ruhanen ja 1.lk. Heta ostaa muutaman arpakiekon. 

Levyn myynti: Jani Varpujärvi hoitaa

Mainosjuliste: Sari Lund-Nieminen tekee julisteet. Satu, Inka ja Heta vievät 
mainoksia. 

Mainostus: Lehtijuttu Orimattilan Sanomiin ja Tulkai mukaan -palstalle, Minna 
hoitaa.

Facebook mainostus: Inka (tapahtuma ja arvonta)

4. Muut asiat

Käsitelty vanhempaintoimikunnan tiliasioita. 

Maatila-Liha Meronen tehnyt pitkän yhteistyön kanssamme. Yhteyshenkilöinä 
toiminut Mika Andersin ja Minna Vuori. Päätetään kiittää Merosia pienellä 
yllätyksellä, joka toimitetaan perille Minnan ja Hetan toimesta viikon 17 aikana. Inka 
toimittaa kiitokseksi viime syksyn saumattomasta yhteistyöstä vapaaliput 
kevätkonserttiin Valokuvaamo Potrettiin.

Ideoitu alkusyksyksi toteutettavaksi lastentarvikekirppari ja koko perheen 
tapahtuma, jossa toimintapisteitä, kasvomaalausta, ruletti, buffetti, pomppulinna ja 
poniratsastusta.

Seuraava kokous tiistaina 15.5.2018 klo.17.30! 4. Luokka kahvittaa :)


